Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 27»

(МДОУ «Детский сад № 27»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

Совета учреждения

04.09.2024

Председатель: родитель

Заместитель председателя: муз.руководитель

Секретарь:  зам.зав. по УВР

Члены Совета:  заведующий

                           воспитатель

                           родитель

                           родитель

Повестка дня:

1. О рассмотрении ЛНА ДОУ

1. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять в новой редакции следующие ЛНА:

– Правила приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования;

– Порядок и основания перевода, отчисления воспитанников, оформления возникновения,

изменения (приостановления) и прекращения отношений между ДОУ и родителями (законными

представителями) воспитанников;

– Правила внутреннего распорядка воспитанников;

– Режим занятий воспитанников ДОУ;

– Положение о языке (языках) образования;

– Положение о нормах профессиональной этики..

Верно:

заведующий ДОУ                                                                                                          Н.В.Петренко

		2024-09-05T13:49:54+0300
	ПЕТРЕНКО НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА